
POSTANOWIENIE NR 117/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Bodzanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bodzanów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bodzanów, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bodzanów.

 

Komisarz Wyborczy w Płocku I

Edyta Dzielińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2019 r.

Poz. 5475



Załącznik do postanowienia Nr 117/2019

Komisarza Wyborczego w Płocku I

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Bodzanów na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Bodzanów
Zespół Placówek Oświatowych

w Bodzanowie,
ul. Wyszogrodzka 1, 09-470 Bodzanów

2 Chodkowo, Stanowo, Krawieczyn, 
Małoszewo+Małoszywka

Urząd Gminy Bodzanów,
ul. Bankowa 7, 09-470 Bodzanów

3

Chodkowo-Działki, Parkoczewo, 
Archutówko, Cybulin, Karwowo 

Duchowne, Karwowo Szlacheckie, 
Osmolinek, Gąsewo

Publiczne Gimnazjum w Bodzanowie,
ul. Wyszogrodzka 3, 09-470 Bodzanów

4 Cieśle, Kępa Polska, Reczyn+Nowy 
Reczyn

Szkoła Podstawowa w Cieślach,
Cieśle 18, 09-470 Bodzanów

5 Nowe Miszewo

Publiczne Gimnazjum
w Nowym Miszewie,

Nowe Miszewo ul. Szkolna 2,
09-470 Bodzanów

6 Ramutówko, Pepłowo, Kanigowo, 
Kłaczkowo

Świetlica Wiejska w Pepłowie,
Pepłowo 17, 09-470 Bodzanów

7 Niesłuchowo, Miszewo Murowane, 
Białobrzegi, Borowice+Łagiewniki

Zespół Placówek Oświatowych
w Nowym Miszewie,

Nowe Miszewo ul. Szkolna 2,
09-470 Bodzanów

8 Nowe Kanigowo, Miszewko+Felicjanów, 
Garwacz, Wiciejewo

Niepubliczna Szkoła Podstawowa
w Nowym Kanigowie,

Nowe Kanigowo 17, 09-470 Bodzanów

9 Gromice+Archutowo, Mąkolin, Mąkolin 
Kolonia, Łętowo, Leksyn

Świetlica Wiejska w Mąkolinie,
Mąkolin 37, 09-470 Bodzanów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5475


		2019-04-24T09:08:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




